г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОЬЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r5. I0. 2а24 Ns 672_iI

-lг -l
о внесении измен ений в Поло-
жение об агентстве по делам мо-
лодежи Астраханской области

Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:
1. Внести в Положение об агентстве по делам молодежи Астраханской

области, утвержденное постановлением Правительства Астра<анской области
от 11.11.2005 Ns 405-П, изменения согласно приложению к настоящему поста-
новлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его офици{lльного огryбликова-
ния.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области Д.А. Афанасьев

lл
Fi
lл
ý.j
,Ln

Iнlrr
-lr

Управленше

дOrупентацп0llного
обеслаченш
и rOнтрO,u

'тs:'
(ý
Ф

,+

ато

* и}

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от I5.I0.2024 .!$ 672-п

Изменения,
вносимые в Положение об агентстве по делам молодежи Астраханской области,

утвержденное постановлением Правительства Астраханской области
от 11.11.2005 Ns 405-П

Внести в Положение об агентстве по делам молодежи Астраханской об-
ласти, утвержденное постановлением, следующие изменени[:

в пункте 2.1 раздела2
- дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:
(- участвует в пределах своих полномочий в осуществлении мер, направ-

ленных на профилактику и предупреждение экстремизма и межнацион€tльных
(межэтнических) конфликтов, достижение межнацион€Lпьного и межконфес-
сиончlльного согласия;>;

- абзацы сорок шестой, пятьдесят первый признать утратившими силУ.

Управленше

дOryшнтац}l0ннOг0
обеспеченшя

ll (0нтр0,1я

* vtt

1
о,таrr

ф,

в
ох
о